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Svar på interpellation (2013:12) om för låg ersättning när privata vårdföretag nu 

lämnar äldreomsorgen 

 

Eivor Karlsson (MP) ställer i en interpellation följande frågor till mig: 

 

1. Anser du att vårdbolagen bara ska ersättas för utförd tid hos vårdtagaren? Inte för 

”kringsysslor”? 

2. Hur kan övriga utförare garantera en säker och kvalitativ vård när inte etablerade 

privata företag inom äldreomsorgen klarar det? 

3. Avser den politiska majoriteten att tillföra mer resurser vad gäller tid, pengar och 

personal för att garantera en god äldreomsorg? 

 

Som svar på interpellantens synpunkter vill jag anföra följande: 

 

Vi strävar alltid efter att alla system, avgifter och liknande skall vara så rättvisa som möjligt. 

Inga system är perfekta i sig och vi gör ständigt översyner och förbättringar av de existerande. 

Vi ligger nu mycket nära lanseringen av ett nytt system som kommer ha positiva effekter för 

både våra äldre, utförare och de olika stadsdelarna. Äldre kommer att kunna se på ett tydligt 

sätt vilka tjänster de betalar för. Tidsåtgången kommer kunna dokumenteras på ett sätt som 

säkerhetsställer kvaliteten för de äldre. Utförare kommer att kunna visa exakt tidsåtgång för 

olika arbeten som den äldre själv valt och bli ersatta för den. Stadsdelarna kommer kunna se 

och ha bättre kontroll på vad som utförs hos varje enskild individ, vilken tid som läggs ner 

och att det motsvarar den avgift de äldre får betala. Vi ser även över nivåerna inom 

ersättningssystemet och kommer inom kort även genomföra en rad olika förändringar vilket 

kommer leda till en mer förenklad administration och säkerhet i att den äldre biståndsbedöms 

till rätt vårdnivå. Trygghet och tydlighet är värdeord som vi fortsatt sätter i centrum i 

utvecklingen av Stockholm stads äldreomsorg. 

 

Den politiska majoriteten har tillfört 837 miljoner kronor till äldreomsorgen vilket är en 

historisk satsning.  

 

Stockholm den 3 april 2013 

 

Joakim Larsson (M) 

Äldreborgarråd 

 

 

 


